
Г Л А В А

муниципального района Алексеевский

Самарской области

Россия. 446640 Самарская область. Алексеевский район с.Ллексеевка, ул. Советская . 7
g 8(84671) 22278; fax: 8(84671) 21150. li-mail: akoadm63@gmail.com

ПОСТА I 10ВЛ ЁНИ Е

от ОУ, УР. ЛР/сС № /ff¥

Об утверждении норматива стоимости одного квадратногометра общей

площади жилых помещений на 4 квартал 2012 года для расчета размера

финансовых средств на строительство или приобретение жилья по

районной целевой программе «Обеспечение жильем молодых семей» на

2011- 2015 годы на территории муниципального района Алексеевский

Самарской области

В соответствии с Правилами предоставления молодым семьям

социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их

использования в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем

молодых семей», федеральной целевой программы «Жилище» на 2011 - 2015

годы, утвержденными постановлением Правительства Российской

Федерации от 17.12.2010 № 1050 и в целях реализации районной целевой

программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011 - 2015 годы,

утвержденной постановлением Администрации муниципального района

Алексеевский Самарской области 02.08.2011 г. №210,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить норматив стоимости одного квадратного метра

общей площади жилых помещений па 4 квартал 2012 года для расчета

размера финансовых средств па строительство или приобретение жилья,

равный 19350,0 рублям.




